МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5116/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной
комиссии университета от протокол №

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Московского колледжа транспорта очной формы обучения среднего
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими
образовательной программы на места в рамках контрольных цифр приема за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета поступающих

на специальность
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

для получения квалификации «Бухгалтер» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Средний
балл

аттестата

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Адильханова Альван Джалаловна 2004 4,85 Нет

2. Акчурин Константин Маратович 2004 4,833 Нет

3. Аликова Элона Владимировна 2003 5 Нет

4. Артемьева Лада Дмитриевна 2004 4,783 Нет

5. Бойко Данила Владимирович 2004 5 Нет

6. Бонь Любовь Михайловна 2004 5 Нет

7. Войнич Анна Александровна 2004 5 Нет

8. Григорьева Софья Владимировна 2003 4,85 Нет

9. Гуцал Алеся Олеговна 2004 5 Нет

10. Жугдурова Оюна Станиславовна 2005 5 Нет

11. Зеленкова Мария Александровна 2004 4,895 Нет

12. Кожан Диана Руслановна 2005 4,818 Нет

13. Ларченко Никита Борисович 2004 4,941 Нет

14. Петрик Владислав Юрьевич 2003 4,944 Нет

15. Пидлубная Алина Дмитриевна 2005 4,8 Нет

16. Писларь Кристина Владимировна 2004 4,944 Нет

17. Прибылова Елизавета Дмитриевна 2005 4,8 Нет

18. Рябова Алина Алексеевна 2004 5 Нет

19. Стеблева Виктория Александровна 2004 4,842 Нет

20. Суравикина Алина Сергеевна 2005 4,833 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев